
UCHWAŁA Nr X.93.2025 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr IX.85.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 19 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 wprowadza się zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 739.690,88 zł, to jest do kwoty            76.536.354,01 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.681,20 zł, to jest do kwoty                           60.270.823,95 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 743.372,08 zł, to jest do kwoty                16.265.530,06 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 739.690,88 zł, to jest do kwoty                78.306.354,01 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 171.456,27 zł, to jest do kwoty                       57.303.945,49 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 568.234,61 zł, to jest do kwoty                 21.002.408,52 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zmiany wydatków na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3. 

 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.393.564,11 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            4.373.555,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika         

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków 

otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

5. W uchwale budżetowej dodaje się § 14a o następującej treści: „Ustala się plan dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, 

który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 18 231 017,44 -18 180 017,44 18 180 017,44 18 231 017,44 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 180 017,44 -18 180 017,44 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 940 462,29 -940 462,29 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 239 555,15 -17 239 555,15 0,00 0,00 

  75834   Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 239 555,15 17 239 555,15 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 17 239 555,15 17 239 555,15 

  75835   Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 940 462,29 940 462,29 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 940 462,29 940 462,29 

852     Pomoc społeczna 890 455,00 0,00 3 681,20 894 136,20 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 288,00 0,00 1 000,00 40 288,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 681,20 2 681,20 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 681,20 2 681,20 

bieżące razem: 60 267 142,75 -18 180 017,44 18 183 698,64 60 270 823,95 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 404 495,65 -143 720,17 0,00 1 260 775,48 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 560,00 -143 720,17 0,00 1 038 839,83 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 182 560,00 -143 720,17 0,00 1 038 839,83 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 843 959,60 -32 464,91 166 600,00 2 978 094,69 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 449 999,60 0,00 166 600,00 2 616 599,60 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 166 600,00 166 600,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 393 960,00 -32 464,91 0,00 361 495,09 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
393 960,00 -32 464,91 0,00 361 495,09 

926     Kultura fizyczna 1 467 574,50 -733 787,00 0,00 733 787,50 

  92601   Obiekty sportowe 1 467 574,50 -733 787,00 0,00 733 787,50 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 467 574,50 -733 787,00 0,00 733 787,50 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe razem: 17 008 902,14 -909 972,08 166 600,00 16 265 530,06 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

Ogółem: 77 276 044,89 -19 089 989,52 18 350 298,64 76 536 354,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 156 623,39 0,00 0,00 3 156 623,39 

 



 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2025 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 98 549,00 98 549,00 98 549,00 0,00 98 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 549,00 -51 549,00 -51 549,00 0,00 -51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 449,00 60 449,00 8 900,00 0,00 8 900,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 449,00 107 449,00 55 900,00 0,00 55 900,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01008   Melioracje wodne 

przed zmianą 51 549,00 51 549,00 51 549,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 549,00 -51 549,00 -51 549,00 0,00 -51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 549,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 549,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 549,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 549,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 549,00 51 549,00 51 549,00 0,00 51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 549,00 -51 549,00 -51 549,00 0,00 -51 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 18 444 041,42 4 191 367,00 4 191 367,00 37 800,00 4 153 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 252 674,42 14 252 674,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 449,47 -380 449,47 -380 449,47 0,00 -380 449,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 323 812,00 196 412,00 191 800,00 0,00 191 800,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 387 403,95 4 007 329,53 4 002 717,53 37 800,00 3 964 917,53 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380 074,42 14 380 074,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 18 423 768,42 4 171 094,00 4 171 094,00 37 800,00 4 133 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 252 674,42 14 252 674,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 449,47 -380 449,47 -380 449,47 0,00 -380 449,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 200,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 362 518,95 3 982 444,53 3 982 444,53 37 800,00 3 944 644,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 380 074,42 14 380 074,42 4 253 307,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3 481 000,00 3 481 000,00 3 481 000,00 0,00 3 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -380 449,47 -380 449,47 -380 449,47 0,00 -380 449,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 550,53 3 100 550,53 3 100 550,53 0,00 3 100 550,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 800,00 191 800,00 191 800,00 0,00 191 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 999 417,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 417,42 1 999 417,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 817,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 126 817,42 2 126 817,42 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 482 575,49 28 883 679,00 24 627 743,00 18 962 630,00 5 665 113,00 3 470 000,00 785 936,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 177,00 -50 177,00 -50 177,00 0,00 -50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 177,00 50 177,00 50 177,00 0,00 50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 482 575,49 28 883 679,00 24 627 743,00 18 962 630,00 5 665 113,00 3 470 000,00 785 936,00 0,00 0,00 0,00 598 896,49 598 896,49 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 89 640,00 89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 177,00 -50 177,00 -50 177,00 0,00 -50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 177,00 50 177,00 50 177,00 0,00 50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 640,00 89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 162,00 7 162,00 7 162,00 0,00 7 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 162,00 7 162,00 7 162,00 0,00 7 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 89 640,00 89 640,00 89 640,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 177,00 -50 177,00 -50 177,00 0,00 -50 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 463,00 39 463,00 39 463,00 0,00 39 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 015,00 43 015,00 43 015,00 0,00 43 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 015,00 43 015,00 43 015,00 0,00 43 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 295 411,00 4 295 411,00 3 185 681,00 1 872 380,00 1 313 301,00 0,00 1 109 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 681,20 3 681,20 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 299 092,20 4 299 092,20 3 186 681,00 1 872 380,00 1 314 301,00 0,00 1 112 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 49 110,00 49 110,00 49 110,00 0,00 49 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 110,00 50 110,00 50 110,00 0,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 681,20 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 681,20 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 681,20 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 681,20 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 197 715,00 6 197 715,00 1 865 715,00 1 435 941,00 429 774,00 320 000,00 4 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 197 715,00 6 197 715,00 1 865 815,00 1 436 041,00 429 774,00 320 000,00 4 011 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 193 545,00 5 193 545,00 1 182 545,00 1 108 246,00 74 299,00 0,00 4 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 193 545,00 5 193 545,00 1 182 645,00 1 108 346,00 74 299,00 0,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 011 000,00 4 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 010 900,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 617 216,65 1 783 883,00 1 783 883,00 0,00 1 783 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 333,65 1 833 333,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -565 720,17 -422 000,00 -422 000,00 0,00 -422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 720,17 -143 720,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 473 496,48 1 783 883,00 1 361 883,00 0,00 1 361 883,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 613,48 1 689 613,48 0,00 0,00 0,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 000,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 000,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 412 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -412 000,00 -412 000,00 -412 000,00 0,00 -412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 2 523 200,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 200,00 1 523 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 720,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 720,17 -143 720,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379 479,83 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 479,83 1 379 479,83 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 182 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 560,00 1 182 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 720,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 720,17 -143 720,17 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 038 839,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 839,83 1 038 839,83 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  90026   
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 521 923,93 1 440 642,00 792 642,00 54 492,00 738 150,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 081 281,93 3 081 281,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 127,44 -33 127,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 703 796,49 1 440 642,00 792 642,00 54 492,00 738 150,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 154,49 3 263 154,49 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 3 231 641,93 552 360,00 552 360,00 17 232,00 535 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 281,93 2 679 281,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 446 641,93 552 360,00 552 360,00 17 232,00 535 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 281,93 2 894 281,93 0,00 0,00 0,00 

    6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 127,44 -33 127,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 872,56 368 872,56 0,00 0,00 0,00 

    6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 127,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 127,44 -33 127,44 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 872,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 872,56 368 872,56 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 178 472,39 667 500,00 447 500,00 80 000,00 367 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 972,39 1 510 972,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -733 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 787,00 -733 787,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 685,39 667 500,00 447 500,00 80 000,00 367 500,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 185,39 777 185,39 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 933 472,39 422 500,00 422 500,00 80 000,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 510 972,39 1 510 972,39 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -733 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 787,00 -733 787,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 199 685,39 422 500,00 422 500,00 80 000,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 185,39 777 185,39 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 467 574,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 467 574,50 1 467 574,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -733 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 787,00 -733 787,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 733 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 787,50 733 787,50 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 79 046 044,89 57 475 401,76 45 680 177,65 28 827 233,00 16 852 944,65 4 806 952,11 6 690 272,00 0,00 0,00 298 000,00 21 570 643,13 21 570 643,13 4 536 791,25 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 814 910,08 -904 275,47 -904 175,47 0,00 -904 175,47 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 -910 634,61 -910 634,61 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 075 219,20 732 819,20 251 977,00 100,00 251 877,00 478 161,00 2 681,20 0,00 0,00 0,00 342 400,00 342 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 306 354,01 57 303 945,49 45 027 979,18 28 827 333,00 16 200 646,18 5 285 113,11 6 692 853,20 0,00 0,00 298 000,00 21 002 408,52 21 002 408,52 4 536 791,25 0,00 0,00 



 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 14 252 674,42 127 400,00 14 380 074,42 

  60016   Drogi publiczne gminne 14 252 674,42 127 400,00 14 380 074,42 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 999 417,42 127 400,00 2 126 817,42 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki  

pieszo-rowerowej Złotów - Stare Dzierzążno 
30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa chodnika w m. Nowa Święta 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Budowa chodnika w m. Stare Dzierzążno 14 302,42 0,00 14 302,42 

      Budowa chodnika w m. Stawnica 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa chodnika w m. Wąsosz 15 200,00 0,00 15 200,00 

      Budowa drogi (dz. 310/3) w m. Święta 7 500,00 0,00 7 500,00 

      Budowa drogi w m. Międzybłocie 1 124 100,00 0,00 1 124 100,00 

      Budowa dróg wewnętrznych w m. Święta 46 000,00 0,00 46 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Blękwit 250 000,00 0,00 250 000,00 

      Emulsjonowanie drogi w m. Górzna 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko 30 381,00 0,00 30 381,00 

      Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna 128 960,00 0,00 128 960,00 

      Przebudowa drogi w m. Nowy Dwór 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Przebudowa drogi w m. Stawnica (w kierunku Zabajki) 180 000,00 0,00 180 000,00 

      Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica 0,00 3 400,00 3 400,00 

      Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Złotowskiej w Radawnicy 0,00 124 000,00 124 000,00 

      Przebudowa dróg w m. Krzywa Wieś 104 974,00 0,00 104 974,00 

Załącznik nr 2a do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 857 560,38 0,00 2 857 560,38 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki  

pieszo-rowerowej Zalesie - Złotów 
2 857 560,38 0,00 2 857 560,38 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 746,62 0,00 1 395 746,62 

      
Aglomeracyjny system dróg rowerowych na obszarze ZIT MOF Piły - Budowa ścieżki  

pieszo-rowerowej Zalesie - Złotów 
1 395 746,62 0,00 1 395 746,62 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

      Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

750     Administracja publiczna 283 484,25 0,00 283 484,25 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 283 484,25 0,00 283 484,25 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 261,01 0,00 130 261,01 

      
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych 

systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
130 261,01 0,00 130 261,01 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 223,24 0,00 153 223,24 

      
Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły - Wdrożenie nowoczesnych 

systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Złotów 
153 223,24 0,00 153 223,24 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Budowa remizy OSP Rudna 10 000,00 0,00 10 000,00 

801     Oświata i wychowanie 598 896,49 0,00 598 896,49 

  80101   Szkoły podstawowe 598 896,49 0,00 598 896,49 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 896,49 0,00 598 896,49 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Radawnicy 448 896,49 0,00 448 896,49 

      Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Świętej 150 000,00 0,00 150 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 833 333,65 - 143 720,17 1 689 613,48 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 0,00 60 000,00 



1 2 3 4 5 6 7 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

      Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  40 000,00 0,00 40 000,00 

      Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych  20 000,00 0,00 20 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 000,00 0,00 12 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Zakup kosiarki samojezdnej dla m. Sławianowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 133,65 0,00 53 133,65 

    
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
53 133,65 0,00 53 133,65 

      Dofinansowanie inwestycji w ramach programu "Ciepłe Mieszkanie" 53 133,65 0,00 53 133,65 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 523 200,00 - 143 720,17 1 379 479,83 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 640,00 0,00 340 640,00 

      Budowa oświetlenia drogowego w m. Dzierzążenko 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej (ul. Młyńska) w m. Święta 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 295 640,00 0,00 295 640,00 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 182 560,00 - 143 720,17 1 038 839,83 

      Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów 1 182 560,00 - 143 720,17 1 038 839,83 

  90095   Pozostała działalność 185 000,00 0,00 185 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

      Badanie i przeciwdziałanie degradacji Jeziora Piaskowego 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa pomostu w m. Bługowo 155 000,00 0,00 155 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 081 281,93 181 872,56 3 263 154,49 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 679 281,93 215 000,00 2 894 281,93 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 282,33 0,00 229 282,33 

      Adaptacja pomieszczenia w sali wiejskiej na chłodnię w m. Radawnica 14 301,18 0,00 14 301,18 



1 2 3 4 5 6 7 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 35 000,00 0,00 35 000,00 

      Budowa wiaty przy sali wiejskiej w m. Kamień 16 368,12 0,00 16 368,12 

      Budowa zadaszenia przy sali wiejskiej w m. Klukowo 12 000,00 0,00 12 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Bługowo 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w m. Buntowo 41 000,00 0,00 41 000,00 

      Przebudowa sali wiejskiej w m. Józefowo 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie 19 059,06 0,00 19 059,06 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowiny 10 553,97 0,00 10 553,97 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Radawnica 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Zalesie 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

      Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

    
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 
0,00 215 000,00 215 000,00 

      Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej w Buntowie 0,00 215 000,00 215 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 402 000,00 - 33 127,44 368 872,56 

    
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
402 000,00 - 33 127,44 368 872,56 

      
Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami  

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych rzeźb 
150 000,00 - 5 855,24 144 144,76 

      Dotacja na remont kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 130 000,00 - 13 494,40 116 505,60 

      Dotacja na remont zabytkowego Młyna – wiatraka typu holender w m. Święta 122 000,00 - 13 777,80 108 222,20 

926     Kultura fizyczna 1 510 972,39 - 733 787,00 777 185,39 

  92601   Obiekty sportowe 1 510 972,39 - 733 787,00 777 185,39 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 397,89 0,00 43 397,89 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 13 000,00 0,00 13 000,00 

      Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Skic 20 356,70 0,00 20 356,70 

      Modernizacja obiektu sportowego w m. Zalesie 10 041,19 0,00 10 041,19 

    
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 467 574,50 - 733 787,00 733 787,50 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy 1 467 574,50 - 733 787,00 733 787,50 

Razem 21 570 643,13 - 568 234,61 21 002 408,52 



 
 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 5 086 423,00 0,00 5 086 423,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 996 609,00 0,00 4 996 609,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 011 000,00 -100,00 4 010 900,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 100,00 13 100,00 

Razem: 5 193 244,00 0,00 5 193 244,00 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



 
 
 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Przed zmianą Zmiany Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 966 952,11 426 612,00 1 393 564,11 

w tym:    

a) dotacje celowe: 322 952,11 426 612,00 749 564,11 

a1) bieżące 322 952,11 426 612,00 749 564,11 

600 60004 2320 
Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie utworzenia linii komunikacyjnej 
0,00 4 612,00 4 612,00 

750 75095 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na obsługę 

organizacyjną Związku  Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Piły  

2 952,11 0,00 2 952,11 

855 85516 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie 

kosztów dotacji udzielonej przez Gminę Miasto 

Złotów dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci 

będące mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczające do 

żłobków na terenie Gminy Miasto Złotów 

320 000,00 0,00 320 000,00 

900 90013 2310 

Dotacja dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację 

zadań w zakresie zapobiegania bezdomności zwierząt, 

zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu 

Gminy Złotów oraz ich wyłapywania  

0,00 412 000,00 412 000,00 

900 90026 2320 

Dotacja dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem 

na likwidację wyrobów zawierających azbest                   

z budynków mieszkalnych, inwentarskich                                

i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego                   

w 2025 r. 

0,00 10 000,00 10 000,00 

b) dotacje podmiotowe: 633 000,00 0,00 633 000,00 

b1) bieżące 633 000,00 0,00 633 000,00 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 633 000,00 0,00 633 000,00 

c) wpłaty gmin: 11 000,00 0,00 11 000,00 

750 75095 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących – wpłata na rzecz 

Związku Gmin Krajny w Złotowie 

11 000,00 0,00 11 000,00 

II. Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 4 355 133,65 18 421,56 4 373 555,21 

w tym:    

a)  dotacje celowe: 885 133,65 18 421,56 903 555,21 

a1) bieżące 370 000,00 51 549,00 421 549,00 

010 01008 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na 

bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych  
0,00 51 549,00 51 549,00 

630 63095 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

15 000,00 0,00 15 000,00 

754 75412 2820 

Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu 

Gminy Złotów na zakup sprzętu ratowniczo-

gaśniczego oraz wyposażenia osobistego strażaków 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

754 75495 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

854 85412 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

15 000,00 0,00 15 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2820 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
170 000,00 0,00 170 000,00 

a2) majątkowe 515 133,65 -33 127,44 482 006,21 

900 90001 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków  
40 000,00 0,00 40 000,00 

6230 
Dotacje na dofinansowanie budowy studni 

głębinowych 
20 000,00 0,00 20 000,00 

900 90005 6230 
Dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji w 

ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” 
53 133,65 0,00 53 133,65 

921 92120 6570 
Dotacja na remont kościoła filialnego  

pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 
130 000,00 -13 494,40 116 505,60 

921 92120 6570 

Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba 

w Sławianowie wraz z pracami  

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych rzeźb 

150 000,00 -5 855,24 144 144,76 

921 92120 6570 
Dotacja na remont zabytkowego Młyna – wiatraka 

typu holender w m. Święta 
122 000,00 -13 777,80 108 222,20 

b) dotacje podmiotowe: 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

b1) bieżące 3 470 000,00 0,00 3 470 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

80103 310 000,00 0,00 310 000,00 

80149 80 000,00 0,00 80 000,00 

80150 300 000,00 0,00 300 000,00 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

780 000,00 0,00 780 000,00 

80103 230 000,00 0,00 230 000,00 

80150 170 000,00 0,00 170 000,00 

ogółem udzielane dotacje: 5 322 085,76 445 033,56 5 767 119,32 

w tym:            bieżące 4 806 952,11 478 161,00 5 285 113,11 

majątkowe 515 133,65 -33 127,44 482 006,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zmiany w planie otrzymanych środków i wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 roku 

 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  13 100 084,10 -877 507,17 12 222 576,93 

600   Transport i łączność 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

WYDATKI 13 100 084,10 -877 507,17 12 222 576,93 

600   Transport i łączność 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

 Budowa drogi w m. Międzybłocie 7 999 950,00 0,00 7 999 950,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 

na terenie Gminy Złotów 
1 182 560,00 -143 720,17 1 038 839,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

 
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 449 999,60 0,00 2 449 999,60 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2025 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w 

Stawnicy 
1 467 574,50 -733 787,00 733 787,50 

 

 

 

 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  393 960,00 134 135,09 528 095,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 960,00 134 135,09 528 095,09 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 166 600,00 166 600,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

0,00 166 600,00 166 600,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 393 960,00 -32 464,91 361 495,09 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

393 960,00 -32 464,91 361 495,09 

WYDATKI 393 960,00 134 135,09 528 095,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 960,00 134 135,09 528 095,09 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 166 600,00 166 600,00 

 
6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

0,00 166 600,00 166 600,00 

 Wymiana pokrycia dachowego sali wiejskiej  

w Buntowie 
0,00 166 600,00 166 600,00 

   

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 393 960,00 -32 464,91 361 495,09 

 

6570 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

393 960,00 -32 464,91 361 495,09 

 

Dotacja na remont kościoła filialnego pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu 
127 400,00 -13 224,52 114 175,48 

Dotacja na remont elewacji kościoła pw. Św. 

Jakuba w Sławianowie wraz z pracami 

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych 

rzeźb 

147 000,00 -5 738,14 141 261,86 

   
Dotacja na remont zabytkowego Młyna – 

wiatraka typu holender w m. Święta 
119 560,00 - 13 502,25 106 057,75 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych  

z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY  2 681,20 

852     Pomoc społeczna 2 681,20 

  

85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 681,20 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
2 681,20 

WYDATKI 2 681,20 

852     Pomoc społeczna 2 681,20 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 2 681,20 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
2 681,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów  

z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2025 rok 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X.93.2025 Rady Gminy Złotów 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok 

 

Na podstawie przyznanego dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wymianę 

pokrycia dachowego sali wiejskiej w Buntowie zwiększono prognozowane dochody o 166.600,00 zł 

(dział 921, rozdz. 92109, § 6090). 

 

O kwotę 877.507,17 zł zmniejszono dochody z tyt. dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład 

z przeznaczeniem na modernizację infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Złotów oraz na 

budowę boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy (skorygowano wysokość prognozowanych 

dochodów do wysokości otrzymanych promes); jednocześnie o tą samą kwotę zmniejszono planowane 

wydatki na te zadania. 

 

O kwotę 32.464,91 zł zmniejszono dochody (do wysokości otrzymanych promes) z tyt. dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków z przeznaczeniem na: 

- remont kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zalesiu, 

- remont elewacji kościoła pw. Św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami konserwatorsko-

restauratorskimi zabytkowych rzeźb, 

- remont zabytkowego Młyna – wiatraka typu holender w m. Święta; 

jednocześnie o tą samą kwotę zmniejszono planowane wydatki na te zadania, uwzględniono również 

zmniejszenie planu wydatków stanowiących wkład własny. 

 

Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w rozporządzeniu w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

przeniesiono subwencję ogólną z rozdz. 75802 do rozdz. 75834 oraz rezerwę na uzupełnienie dochodów 

z rozdz. 75802 do rozdz. 75835. 

 

Zwiększono prognozowane kwoty dochodów i planowane kwoty wydatków z tytułu otrzymanych 

środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne – 2.681,20 zł (dochody: dział 852, rozdz. 85231 

§ 2100; wydatki: dział 852, rozdz. 85231, § 3290). 

 

Zmieniono również planowane kwoty wydatków w szczególności z przeznaczeniem na: 

- dotacje dla spółek wodnych z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych                

– dział 010, rozdz. 01008, § 2830 – zwiększenie o 51.549,00 zł, jednocześnie zmniejszono planowane 

wydatki o 51.549,00 zł w § 4300, 

- dotację dla Gminy Piła z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt, zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom  z terenu Gminy Złotów oraz ich wyłapywania                

– dział 900, rozdz. 90013, § 2310 – zwiększenie o 412.000,00 zł, jednocześnie zmniejszono planowane 

wydatki o 412.000,00 zł w § 4300, 

- odszkodowania za przejęte nieruchomości – § 4590 – zwiększenie o 200.700,00 zł, 

- zadanie inwestycyjne dot. infrastruktury drogowej – dział 600, rozdz. 60016, § 6050 – łączne 

zwiększenie o 127.400,00 zł, 

- dotację dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na likwidację wyrobów zawierających azbest                

z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie powiatu złotowskiego w 2025 r.                

– dział 900, rozdz. 90026, § 2320 – zwiększenie o 10.000,00 zł, jednocześnie zmniejszono planowane 

wydatki o 10.000,00 zł w § 4300, 

- wymianę pokrycia dachowego sali wiejskiej w Buntowie – dział 921, rozdz. 92109, § 6580                                 

– zwiększenie o 215.000,00 zł (166.600,00 zł z dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków), 

- bieżące utrzymanie dróg gminnych – dział 600, rozdz. 60016, § 4270 – zmniejszenie o 380.449,47 zł. 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych dochodów i wydatków, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez pracowników merytorycznych oraz kierowników jednostek organizacyjnych. 


